SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2020 года
	№ 276

	О внесении дополнений в постановление администрации Воскресенского муниципального района от 30 марта 2020 года № 275 "О приостановлении отопительного периода 2019-2020 годов в учреждениях образования,
культуры"

В связи с приостановлением отопительного периода 2019-2020 годов администрация Воскресенского муниципального района постановляет внести дополнения в постановление администрации Воскресенского муниципального района от 30 марта 2020 года № 275 «О приостановлении отопительного периода 2019-2020 годов в учреждениях образования, культуры» следующего содержания:
1.Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений района, ООО «Теплоцентраль»:

1.1.При начислении оплаты труда работникам тепло-сетевого хозяйства в период приостановления отопительного периода 2019-2020 годов в учреждениях образования, культуры руководствоваться распоряжением Правительства Нижегородской области от 27 марта 2020 года №258-р «О реализации указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года №206».
1.2.На время приостановления отопительного периода 2019-2020 годов балансодержателям котельных обеспечить сохранность и работоспособность теплосетевого хозяйства для обеспечения оперативного возобновления отопительного периода.
2.Управлению делами администрации района (Поздышева Э.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Е.Пайкова.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]